
Waldshut – Weizen
Freizeit-Express Wutachtäler 
Linie RB 37 (Weizen-Shuttle)

6. August bis 4. September, jeweils sonntags
Zugausfälle und Ersatzverkehr mit Bussen 

Bauarbeiten und Streckensperrung zwischen
Waldshut – Weizen

Kundendialog DB Regio 0711 2092-7087

bauinfos.deutschebahn.com

App „DB Navigator“
App „DB Bauarbeiten“

Ihre Informationsmöglichkeiten

Bitte 

informieren

Sie sich!

Bitte beachten Sie:
Am Wochenende 6. und 7. August ist 
zeitgleich der Streckenabschnitt  
Murg – Waldshut baubedingt gesperrt.  
Zwischen Bad Säckingen und Waldshut 
wird ein Ersatzverkehr mit Bussen  
eingerichtet.

Anschlüsse ab Weizen:
Sauschwänzlebahn nach  
Blumberg-Zollhaus Bf
Abfahrt 11.35 und 15.35 Uhr

 Ersatzverkehr mit Bussen

Lage der Ersatzhaltestellen: bahn.de/sev-bw
Keine Fahrradmitnahme möglich.

Ersatzverkehr mit Bussen gültig am So., 7.8., 14.8., 21.8., 28.8., 
4.9.2022

Waldshut ab 10.36 Uhr ab 14.36 Uhr
Tiengen Stadtmitte ab 10.46 Uhr ab 14.46 Uhr
Lauchringen Kirche ab 10.49 Uhr ab 14.49 Uhr
Lauchringen Bahnhof ab 10.52 Uhr ab 14.52 Uhr
Wutöschingen Mitte ab 10.59 Uhr ab 14.59 Uhr
Untereggingen Hallauerstr. ab 11.04 Uhr ab 15.04 Uhr
Stühlingen Schulzentrum ab 11.14 Uhr ab 15.14 Uhr
Weizen an 11.21 Uhr an 15.21 Uhr

Weizen ab 11.47 Uhr ab 15.47 Uhr
Stühlingen Schulzentrum ab 11.52 Uhr ab 15.52 Uhr
Untereggingen Hallauerstr. ab 12.02 Uhr ab 16.02 Uhr
Wutöschingen Mitte ab 12.07 Uhr ab 16.07 Uhr
Lauchringen Bahnhof ab 12.14 Uhr ab 16.14 Uhr
Lauchringen Kirche ab 12.17 Uhr ab 16.17 Uhr
Tiengen Stadtmitte ab 12.20 Uhr ab 16.20 Uhr
Waldshut an 12.32 Uhr an 16.32 Uhr

https://bauinfos.deutschebahn.com/
https://regional.bahn.de/regionen/baden-wuerttemberg/fahrplan/sev

